（一）项目名称：东营至青州高速公路改扩建工程

（二）工程内容:K1+000至K89+680，长约88.7km，有特大桥1座、大桥13座、中桥8座、小桥8座、分

离立交25处、通道96道、天桥3座；互通立交11座(含迁建青州北互通）以及其他构造物工程等。

（三）合同工期：工期总日历天数:1080天。

（四）工程质量符合交工验收的工程质量评定:合格；

竣工验收的工程质量评定:优良标准；

工程安全目标:项目实施中无安全责任事故发生；

环保目标:项目实施中无环境责任事件发生。

（五）签约合同价

人民币(大写）柒拾肆亿柒仟陆佰柒拾陆万伍仟壹佰贰拾叁元陆角玖分(￥7,476,765,123.69)（含

税价、含暂列金）。

（六）承诺

发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支

付合同价款。

承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违

法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

（七）合同生效：本合同自在承包人提供履约保证金后，由双方法定代表人或其授权代表签字或盖

章并加盖单位印章后生效。

四、对公司的影响

若本项目顺利实施，将对公司的经营业绩产生积极影响。 本项目施工合同的履行有利于公司开拓